1.- Autorízase la CONTRATACIÓN DIRECTA de la Empresa “RUTA DEL VINO VALLE DEL ITATA”, 
representada por doña ANDREA RIOSECO GÓMEZ, RUT Nº 9.712.865-0,  para la realización de 
un recorrido por la Ruta del Vino en las Comunas de Quillón y Bulnes visitando importantes viñas 
del Valle del Itata, por un valor total de NOVECIENTOS OCHENTA MIL PESOS ($ 980.000.-), 
menos impuesto, en el marco del Programa de Actividad Municipal denominado “Circuito Otoñal 
Ruta del Vino con Dirigentes Vecinales de Concepción”, por ser la única Empresa que puede ofrecer 
este servicio, lo cual se configura como la existencia de sólo un proveedor de estos servicios, en